
POSTANOWIENIE NR 186/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Komańcza w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Komańcza dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
4 z Świetlica Zakładu Karnego w Nowym Łupkowie, Nowy Łupków 46, 38-543 Komańcza na Siedziba 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Łupkowie, nowy Łupków 19, 38-543 Komańcza. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Komańcza, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Komańcza. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II 
 
 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

Id: 407DF0C7-8580-4A90-AFB4-D777F40D1916. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 186/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-13T07:00:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




